EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 30/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2017. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: ROGALUSHE INDÚSTRIA &

COMÉRCIO LTDA – CNPJ 06.991.109/0001-14. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO)

COLETES EM TECIDO BRIM, COM ZIPER FRONTAL, BOLSOS COM BORDADOS DA

LOGO DO CRO-SE E BRASÃO DA REPUBLICA E NAS COSTAS O NOME

FISCALIZAÇÃO E CRO-SE. VALOR CONTRATADO: R$ 340,00 (TREZENTOS

QUARENTA REAIS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.002.008

ARACAJU/SE, 26 DE SETEMBRO DE 2017.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

Presidente do CRO-SE